
NEW YORK CHEESE CAKE　ニューヨークチーズケーキ

PECAN PIE  a la mode　ピーカン パイ ア ラ モード

KEY LIME PIE　キー ライム パイ

CRÈME BRULEE　クレーム ブリュレ

TIRAMISU　ティラミス

CHOCOLATE FUDGE SUNDAE　チョコレートファッジサンデー

FRESH FRUITS PLATE　フレッシュフルーツプレート

ASSORTED CHEESE PLATE　チーズプレート

1,500

1,500

1,500

1,400

1,400

1,200

2,000

2,000

DESSERTS

COFFEE  氷温熟成コーヒー

ESPRESSO single/double  エスプレッソ

CAPPUCCINO  カプチーノ

CAFÉ LATTE  カフェ ラテ

ICED COFFEE  アイス コーヒー

TEA  特選紅茶・ハーブティー

ICED TEA  アイスティー

800

900 (990) / 1,100

900

900

800

1,000

800

COFFEE / TEA SELECTIONS

IRISH COFFEE  アイリッシュコーヒー
Irish Whiskey, Bailey’s Irish Cream, Hot Coffee

1,200

SPECIAL COFFEE – ALCOHOL / アルコール

COGNAC / ARMAGNAC / CALVADOS

COURVOISIER VSOP  クルボアジェVSOP

COURVOISIER XO  クルボアジェXO

HENNESSY XO  ヘネシーXO

MARTELL VS  マーテルVS

MARTELL “CORDON BLEU” XO 
マーテル コルドンブルーXO

REMY MARTIN VSOP  レミーマルタンVSOP

REMY MARTIN XO  レミーマルタンXO

BAS ARMAGNAC GELAS 10YR
バ・アルマニャック ジュラス

DUCASTAING ARMAGNAC NAPOLEON
デュカスタン アルマニャック ナポレオン

BOULARD GRAND SORAGE
ブラー グランソラージュ

COEUR DE LION POMME PRISONIERE
クール ド リオン ポム プリゾニエール

2,000

3,600

4,200

1,500

3,000

1,800

4,200

1,000

1,000

1,500

3,000

(1,650)

(1,650)

(1,650)

(1,540)

(1,540)

(1,320)

(2,200)

(2,200)

(880)

(1,210)

(990)

(990)

(880)

(1,100)

(880)

(2,200)

(3,960)

(4,620)

(1,650)

(3,300)

(1,980)

(4,620)

(1,100)

(1,320)

10% service charge will be added to your bill.  Inside is the tax-included price.
お会計時、別途サービス料10%を頂戴しております。　カッコ内は税込価格です。

(1,100)

(1,650)

(3,300)


